РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2011                                   № 138                                     с.Киселево
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 26.10.2011 № 128 «О денежном содержании Главы Киселевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Киселевское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 03.06.2011 № 348 «О внесении изменений в Постановление Администрации ростовской области от 04.03.2011 № 107 и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь ст.42 Устава муниципального образования Киселевское сельское поселение, -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 26.10.2011 № 128 «О денежном содержании Главы Киселевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Киселевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Абзац 8 статьи 7 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«Главе Киселевского сельского поселения данное пособие выплачивается однократно при увольнении с муниципальной должности в следующих размерах при стаже работы на муниципальных должностях и должностях муниципальной службы:»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу Киселевского сельского поселения Лыленко В.В.

Глава Киселевского сельского поселения                                   В.В.Лыленко

PAGE
1